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
mo. früh. frei WM 470 € S 0175-
2494535

Aukrug, 2 Zi.-Whg, DG, 50 qm,
EBK, DB, gr. Blk., Stellpl., z. 1.4.
mo. früh. frei WM 470 € S 0175-
2494535

Börm, Single-Whg., 1,5 Zi., ca.
36qm, EBK, DB, SAT- TV, neu
renov., sofort frei. S 04627-334
o. 876

Bredstedt: Su. für uns. 3er WG ei-
ne 4. WG-taugl. Pers., in ca. 180
qm EFH m. Gart.nutz. zentr.nahe
Lage, gerne Hartz IV per sofort
S 0176-96130400

Dollerupholz - Su. Nachm. f. schö-
ne 1 1/2 Zi-DG-Whg. m. Ostsee-
blick, Bad m. Wanne, Gartenbe-
nutzung, eig. Eingang, ab sof.,
370€ KM. S 04636-9772210

Eggebek, 3 Zi.-DG-Whg, ca. 70
qm, im EFH, zentr. Lge, sep.
Eing., EBK, Du, WC, Blk., 330 €
KM + NK. Ab sof. o. spät.
S 04609-339

Ellingstedt b. SL, 4 Zi.-Whg, 2x
Bad, EBK, HWR, 2x Abstr.,
Teilk. m. Bürorm behei., Kami-
nof., 2x Terr., Gart., Carp., KM
690 €, S 04621-305941

Fl, Apenrader Str. 27, 3 Zi., 60
qm, Kü, Du, WC, Blk., Fernwär-
me, 124kWh-qm, 395 € + 50 €
HK.S 0461-6740159

FL, Im Norden, 2 Zi., Flur, Du,
Kü, Laminat, ab 1.2. z. verm.,
KM 285 € +HK 60 €, NK 50 € 2
KM KT. S 0461-41410 na. h

Fl, westl Höhe, 3,5 Zi.-Whg, 82
qm, Hochpart., EBK, VollBad,
Blk., Kell., sof. frei, WM 770 €
+1500 € KT. S 04604-986698

FL. Nähe Uni, 1- Zi.-Whg. 22 m²,
Kü, Du/WC, Bj. hist., Fernw., V.-
Ausw. 150 kWh (m².a) KM
190,00 € + NK 112,00 € + 570,00
€ Kaution., frei 04662-5687

FL-Jürgensby, 3 Zi.-Whg., gegen-
über Park, Kü., Bad, Balkon, 73
qm, 500,- KM, 195,- NK, 1100,-
Kaution, ab sof. o. spät. frei.
S 0461/13833 nach 18h

FL-Jürgensby, Brixstr., helle, re-
nov. 3 Zi-Whg., 84qm, beste La-
ge, Blick über die Stadt, Balkon,
VB, Küche neu, Boden u. Keller,
875€WM S 04631-8101

FL-Schäferhaus, 3 Zi., ca. 60 qm,
Kü, Wannenbad, Laminat, KM
330 € NK 130 €. Keine Haustie-
re. S 04636-714

Harrislee, 3 Zi.-Whg. in 3 Fam.-
Haus, 73 qm, 2. OG, frei, 588,-
WM + 876,- Kt., gepfl., neu re-
nov., Lam., VB, EBK, hell, so..
S 0176-817554265 ab 17h

Harrislee, Vor der Koppe 8, 3-Zi-
Whg. 80qm, 2.OG m. Balkon,
Fernwärme, EBK, Laminat, neue
Fenster S 0172-4893352

Hattstedt: 2 ZW, Parterre, 78 qm,
EBK, DU + Wannenbad, Terr.- u.
Gartenben., 590 € WM, z. 1.2.
frei S 0175-2211300

Havetoft, 3 Zi.-Whg., ebenerdig,
m. sep. Eingang, 86 qm, Wohnkü.
u. kl. Gartenfl., 400,- KM zzgl.
150,-€ feste NK. S 04603-1233

Hohenlockstedt, Zentr., gemütl. 3
Zi.Whg, 1. OG, ca. 75 qm, neuw.
EBK, DB, Gart. u. Gara. mögl.,
Kell., VerbrA 182kwH/qm x a,
KM 365 € NK ca. 180 € 3 MM
KT. S 0172-5145560

Husum Zentrum Neubau: 2 ZW,
58 qm, gr. Balkon, Kü-Pantry,
Pkw-Stp., KM 450 € + NK zu
verm. S 04841-82392

Husum, Kreuzer Straße, schöne
3 ZW, 84 qm, EBK, neues D-
Bad, Laminat, Balkon, Verbr.-
Ausw. 143 kwh (qm/a), KM 530
€ ab 1.2. frei S 04846-693509

Kiosk u. Paketshop in FL im lau-
fenden Betrieb zu verpachten,
S 0461-49248410

Klanxbüll, Nähe Bahnhof 2 Zi.-
Whg., 50 qm, EG, EBK, Terr., ab
sof. KM 400 € + NK 2 MM Kt.,
S 04662-8819003

Koldenbüttel 50qm Whg., 2 Zim-
mer, Küche Bad, und 40 qm
Whg., 2 Zimmer m. Kochnische,
Bad S 04841-62829 oder 04881-
936907

LECK, 3 Zi.-Whg., Küche, Bad,
Abst., Balkon, KM 385,00 €, +
NK, + KT, S 04661-900520 o.
0175-3374384

Leck, Excl. DG-Whg, Loftcharak-
ter 3,60m, sep. Eingang, 2 Zim-
mer. ca. 75 m² Wohnfl, EBK,
Erstbezug/Neubau, FBH, Gäste-
WC, SAT, kalt 650,- €, von Pri-
vat, Tel. 0175-2446622

Leck, su. Nachm. für schöne DG-
Whg, ca. 50 qm, S 0176-
42925272 ab 18 h

Mildstedt, 2,5 Zi.-Whg, 1. OG, 67
qm, EBK, Stellpl., KM 400 €, ca.
135 € NK, 1000 € KT, ab sof.
frei. S 0152-02817171

Mildstedt: kleine gemütl. 2 Zi. Fe-
Wo für ca. 4 Monate an ältere Ein-
zelpers. zu vermieten, WM 400 €
S 04841-9374673

Nachm. ges. schöne 2 Zi.-Whg. in
Harrislee, 59 qm, 2. OG., 436 €
WM, EBK, Balk., Keller, W-Bad,
Besicht. ab 15.1. ab 17 Uhr
S 0176-55223433

Niebüll, DG-Whg, 64 qm, 600 €
WM incl. Strom, zu vermieten ab
01.02.2018 S 04661-4120

Niebüll, Emil-Nolde-Str., top 2
Zi. Whg 1. OG, ca. 47qm, DB,
WK an mittl. Alt., NR, keine Tie-
re, KM 300€, NK 120€. KT 3
KM, inkl. Kab. S 01520-2685332

Raum Steinbergkirche! Schöne 2
Zimmer Wohnung zu vermieten
S 04632-7496 nach 19°°Uhr

Ringsberg, 4-Zi-Wohng. ca. 120
qm, 1 OG mit sep. Eingang, EBK,
HWR, Vollbad, Gä.Wc, zum
15.04. zu verm. WM 870€
S 0176-41225357

Rm. Steinbergkirche, sonn. 1 Zi.-
Whg. ca. 47 qm, EBK, DB, Ab-
stellrm. u. Stellpl. (EG m. Terr.)
Ges.-Miete 440 €, k. Jahresnach-
zahl. für Hartz IV u. Grundsich.
bezahlb. f. sof. o. später v. priv.,
S 04632-7342

Schleswig neues Objekt v. priv.
oh. Makler, ruh. grüner Lg., 3ZW
ca. 79 qm DG oh. Blk., DB, EBK,
frei, 450€ KM +HNK +Stp. 25€
S 0171-5445917

Schwabstedt: 2 ZW ca. 35 qm,
250 € KM + NK zum 1.3.18 frei
S 0151-20782844

Sl, ruhige 3-Zi-Whg, Nähe OLG,
75qm, EBK, Vollbad, Stellplatz,
Keller zum 1.3.18 zu vermieten.
480€ zzgl. 190€NK/HK, 2KM
Kaution Tel.:0170 9082240

Tönning 2 Zi. Whg., 40 qm, EBK,
Du/WC, Garten, Ölzentralhzg, E-
Ausweis 147,0 kWh (m².a) KM
250 € + NK 133 € + 3 KM Kt. ab
sofort frei. 04662-5687

Tönning, 2-Zimmer-Whg., OG,
ca. 43 qm, Du-Bad, Küche, 280€
KM+ NK + Kt, ab sofort frei
S 04861-1247

Unaften, 2 Zi.-Whg, 55 qm, VB,
gr. Parkplatz, EBK, 330 € KM +
NK S 04608-609327

Unaften, 2 Zi.-Whg., 55 qm, VB,
gr. Parkpl., EBK, 330 € KM +
NK. S 04608-609327

Verm. ab sofort schöne 4 Zim.
Wohn. bei SL in Lottorf mit EBK
, Garten , Terrasse, Garage, Keller
und Fußbodenh. 800,- WM Tel.
0170-5018333 von 10-18Uhr

Ellund-EFH. 4-Zi, 2 Etagen, EBK,
DB/WC, Keller, Garage 600,-
KM+NK ab sofort frei S 04608-
490

FL, 24943, Neubau, moderne
DHH, 135qm Wfl, 250qm Gar-
ten, Terr., 2 Etagen, 5 Zi. Fuß-
bod.heiz, Bad, GästeWC m. Du-
sche, Dachb, Carp, Fernwärme
S 0151-21517721

Hattstedt EFH, 4 Zi., ebenerdig,
EBK, Garage, Garten zu vermie-
ten. keine Haustiere S 04846-
486

Reihenendhaus in Mürwik/ FL zu
vermieten. 5 Zi. ca. 145 qm, Bj.
2014, hochwertige Ausstattung
mit EBK, Dusch/ Wannenbad,
Gäste WC, HWR, Echtholz-Par-
kett, Süd-Terrasse, Gartenhaus,
Stellplatz. Miete kalt 1200,- +
200,- HZ/NK Tel: 0171-7684232

Risum-Lindholm, DHH, 4 Zi, ca.
120 qm, ab 01.04.2018 zu vermie-
ten S 04663-1579

Eisladen zu vermieten. Gute Um-
satzmöglichkeiten zu erwarten.
nfo: S 0170-2355073

Helle, gepfl. Büroräume, ca. 109
qm, im DG eines Geschäftshau-
ses, Nübelfeld (direkt a.d. B199)
ab sof. bezugsfähig zu verm., Bü-
romö. könn. bei Bed.übernom.
werd. KM 600€ S 0175-4679011

Kl. Werkstatt in Havetoft zu
verm. Verschied. Nutzungsmög-
lichk. monatl. 350 € o. NK,
S 04603-1233

Kleines Restaurant mit Imbiss in
Bredstedt, B 5, zu vermieten
S 0172-8558221

Laden Lokal zu vermieten EKZ
Engelsby, Engelsbyerstr.53/57
Flensburg, 75m² Verkauf-
raum+kleines Büro & WC KM
800 +NHK 150 tel 0172 42 86
207 & 04608 608 88 22/21 Anzei-
gen-ID: 1837

Räumlichk. in FL, ca. 110 qm an
Physioth., Arzt o. ähnl., S 0162-
3282813

Suche Mitbewohner/in für WG in
Husum, Zimmer 17 qm, großer
Garten, zum 15.2.18 S 01755-
934117

Familie mit 4 Kinder sucht ab
1.2.2018 Haus oder Wohnung ab
4,5 (am besten größer) ZKB in Sü-
derbrarup, Sterup, Sörup, Husby,
Flensburg, Niebüll und Umge-
bung. 015237771768

Solventes ruhiges Ehepaar su. z.
1.2. od. 1.3.18 in NF/SL/ECK/RD
für ca. 9 Mon. ruhig geleg. Whg./
Haus/FeWo: ca. 60-75 qm
S 04843-3749917

Suche ruhige Etagen-Wohnung
mit Balkon, Friesischer Berg, ab
70 qm. Berufstätig, w., zu sofort.

Zuschriften unter 777/3944

Weiblich 60+, su. in Mürwik/
Wees kleine 2-3-Zi-Whg, evtl.
Parterre/1. Etage, auch Einlie-
gerwohnung S 0461-48161667
(AB)

Wir (Ehepaar 50+ mit kl. Hund)
su. Haus od.Wohnung zur Miete
in Natur-/Wassernähe, Flensburg
u. Umgebung, mind. 3,5 Zi.,
Dachterrasse, gr. Balkon, Terras-
se od. Garten, Carport, Garage,
o.ä., zum 01.05.2018. S ab 18
Uhr 015127244853 (auch SMS
od. WhatsApp)

Biete Unterstellmöglichkeit (Au-
tos, Boote, etc.) trocken, beheiz-
bar, sicher, Nähe Flensburg
S 0170-4696977

Garage gesucht, Tönning oder
UmgebungTel: 04861-610290

Garage in Harrislee zu vermieten
ab sofort S 0152-06996550

www.kleinanzeigen-ktv.de

sien Nachtigall.

Wat de een sien Uhl,
is de annern

E - 17. Januar 2018

Der Besitz eines Eigenheims
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